

Mechlenburg Consulting ApS

c/o Jan Mechlenburg, Skovdraget 7, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 04 74 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

Jan Mechlenburg
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mechlenburg Consulting ApS
c/o Jan Mechlenburg
Skovdraget 7
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 35 04 74 76
Stiftet: 23. februar 2013
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Mechlenburg

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i børsnoterede værdipapirer

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -52.461 kr. mod -104.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.672 kr. mod -148.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
	-52.461	-104.929
1 Personaleomkostninger	-168.000	-168.000
	-220.461	-272.929
Andre finansielle indtægter	231.104	138.174
Øvrige finansielle omkostninger	-44.026	-51.812
	-33.383	-186.567
Skat af årets resultat	6.711	38.148
	-26.672	-148.419
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.672	-148.419
	-26.672	-148.419



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.166.660	830.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.660</u>	<u>830.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.166.660</u>	<u>830.336</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	44.859	38.148
Tilgodehavende selskabsskat	4.954	7.246
Andre tilgodehavender	<u>2.311</u>	<u>3.507</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.124</u>	<u>48.901</u>
Likvide beholdninger	<u>201.705</u>	<u>570.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.829</u>	<u>619.307</u>
Aktiver i alt	<u>1.420.489</u>	<u>1.449.643</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.320.503</u>	<u>1.347.175</u>
Egenkapital i alt	<u>1.400.503</u>	<u>1.427.175</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	125	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	14.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.255	3.255
Anden gæld	<u>4.606</u>	<u>4.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.986</u>	<u>22.468</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.986</u>	<u>22.468</u>
 Passiver i alt	 <u>1.420.489</u>	 <u>1.449.643</u>

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.347.175	1.427.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.672	-26.672
	80.000	1.320.503	1.400.503



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december		<u>1.166.666</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>135.864</u>


